
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

 

IL FUNZIONARIO 
 
 

VISTI                    gli avvisi prot.n.7211 del 24/08/18 e prot.n.7222 del 27/08/18 , con i  quali  
                               sono state disposte,  le  utilizzazioni e le  assegnazioni  provvisorie, ambito 
                               provinciale,   del personale  Ata per   l’anno scolastico 18/19; 
 
VISTA                   la disponibilità sopravvenuta, per il profilo di assistente amministrativo,  
                               presso l’ITT” Malafarina” di Soverato, comunicata per il tramite della scuola,  
                              dall’USR Lombardia prot.n.2625 del 27/8/18; 
  
                                  

DISPONE 
 
 

le seguenti operazioni di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie, ambito provinciale, ed 
assegnazioni interprovinciali  Ata, per l’anno scolastico 18/19 , come da prospetto allegato (All.1). 
 
 
 

 

 Il Funzionario  

Grazia Martiniello  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: Maria Montesanti 
Il responsabile dell’istruttoria:  Felice Cosco 

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007403.30-08-2018


